sapientia / non sit pura caligo. nec pure te-  
nebre. nec pura ignorantia. Alioq̄n. mēs  
ipsa. q̄liter esset / inscrutabili et profundo  
lumine illūinata. **C**olligit scdo. q; hec  
illūinatio neq̄t haberi. p̄ hūanum scrutini-  
um. q; dicitur inscrutabili lūine. et p̄fun-  
do. qm̄ ad illud nequit per se ratio vel aia  
deducere. sicut nec altitudinē dīne sapie-  
penetrare. **S**ūt em ap̄s deū idē / altitudo  
seu sublimitas et p̄fundū. sicut ip̄e est ini-  
tium et finis. **S**olus igitur spūscō. cau-  
sat hanc illuminationē sapiētie. cuius  
spūs est acur'. et oib; mobilib; mobilior.  
attingēs vbiq; p̄pter suā mūdiciā. **S**ps.  
aut scūs quē mittit p̄ in nōie filij / nō est  
acceptor sublimiū p̄sonaz in docendove-  
ritatē / parul' et simplicib; derelictis. qui  
credūt in filiū. **Q**uin etiā / si q̄ dici possit  
acceptor. cadit illa sup paruulos et hūiles  
in oculis suis. **I**ta p̄ inq̄t filius. et sic pla-  
citiū est apud te. **P**lacitū dicit. nō cuiuscū-  
q; meritū. **C**ōfundit hec snia ḡnāliter oēs  
scrutatores maiestatis. hūana quis indu-  
stria. nisi hac vna sola hūiliari sub poten-  
ti manu dei. vt nos exalter factos hūiles.  
**P**orro recubere in nouissimo loco. cū no-  
uissimo viro xp̄o / i. cruce posito. vt dicat  
ip̄e qui nos inuitauit. **A**mice ascende su-  
perius. veni vsq; ad tronum patris. et in ei'  
sinu desce. vt tibi sit gloria in idipso. **C**  
**P**romptū erit. deinceps cōcordare. retin-  
tis prius dictis. quid sit diuina caligo.  
quid diuine tenebre. **S**iquidem est vna ca-  
ligo. respectu creaturaz. similiter et tene-  
bre. qm̄ cessat actualis illuminatio. seu vi-  
sio intellectualis. vel sensualis / cuiuscūq;  
creature. **I**mo et ipsiusmet mentis. cessat  
consideratio de se. **E**st altera caligo seu te-  
nebra. que dicitur diuina. quia nullo mo-  
do comprehendī potest a mente. illud qd̄  
per illuminantem radiū. vel radios ostē-  
ditur. et hoc minus q̄ abysus corpora-  
lis immensa. per oculum. quocūq; solis  
lumine. superfluum / penetrare. **F**as tñ  
ad illō immensum diuinum quantūcū-  
q; sit absconditum et in caligine positū.  
visui spiritali. **F**as inq; affectui. quod  
aspiret. quod desideret. quod ad illud q̄-  
lecunq; sit vnitiuis protensionib; se ex-  
tēdat. **S**iquidē et inuisa nec plene cognita  
diligim'. desideram'. suspiram'. et sp̄am'.  
**H**abem' igit' duas caligines. **V**nam  
inferiorem. que est actualis ignorantia

creaturarū Alterā a superiori. que actualis  
ignozātia dī. q̄ ad visionē obiectalē. habe  
m<sup>o</sup> mediū / lucē. imo lūia mltā. mltos ra  
dios. q̄ tñ sūt vna virtus vnitīua. vnus  
radius / sursuz educēs ad prēm lūinū. vñ  
oriūf vt a fonte. Sic insup virt<sup>o</sup> magne  
tis attrahit r̄ reducit r̄ ouertit ad se ferrū  
Et gñali<sup>o</sup> sicut omne obiectuz appetibile  
suū trahit appetitū qd̄ vidit q̄ dixit Tra  
hit sua quēq; voluptas Dñs loq̄t spōsa  
ad spōsuz. Trahe me p<sup>o</sup> te. Sciebat qz  
nemo venit ad eū nisi tractus Sz o felix  
tractus ¶ Oris hic nō parua dubitatio.  
q̄ fundat i notificatiōe. qd̄ fit dina caligo  
vel tenebre. Estem caligo talis. defect<sup>o</sup> cō  
prehēsiōis dīne maiestatis Lōstar at q̄ be  
ati. silr̄ ab illa p̄phēsiōe deficiūt. r̄ si nō  
ab apprehēsiōe. Soluit hoc nomen mor  
additū r̄ si nō ab apprehēsiōe Apprehen  
dūt itaq; deū obiectalr̄ r̄ nude r̄ clarez im  
mediate p̄terea dicitur extēso nōie p̄pre  
hēsores. nec reliquūt eis tenebre vllē. vl  
caligines. vel thophanie. put hic in via.  
Sūt idcirco sp̄ in luce r̄ lūine sup se q̄n  
tūcūq; exaltet deus apd̄ mentez btām in  
cognitiōe Hec in via. qz nec mēs hz ocl  
los dispositos p̄ lumē glie vt videat ob  
iectalr̄ deū nec de<sup>o</sup> vult obijcere hic nude  
semetipm. Et hec rō potior est prima. qz  
si veller hic deus posset. qd̄ r̄ fecisse credi  
tur moyfi r̄ paulo. r̄ dilectissime feminaz  
Nōnulli etiā fortassis ex p̄uilegio zexerci  
tio amoris. singlarī Dinc bernardus. p̄  
exposito p̄bo illo Abscōdit lumē i mani  
bus / scribit ad Lartusien. de monte dei  
dicens Nōnūq; q̄si p̄trāsies gr̄a / p̄strin  
git sensuz amāf. r̄ eripit eū sibi. r̄ rapit in  
deū p̄ modulo suo ad mōmtuz id ipm ei  
oñdes vidēduz sicuti est. Interim etiam  
r̄ ipm efficit. id ipm. vt sit suo mō. sic illō  
est. hec ille. Sonāt in hāc snīam. plīma  
p̄ba Aug. r̄ Gregorij. Nōnulli p̄o / lati<sup>o</sup> r̄  
elati<sup>o</sup> h̄ asserūt q̄s satis est. dicētes aiām in  
oēz plenitudinē dei trāsire / vt optat aplō  
i illō. s. ideale eē suū p̄uertī. qd̄ hñt ab eter  
no Posset r̄ h̄ sane intelligi. r̄ ind̄ colligi  
singlaritas. amoris. singlarū btōz in dō.  
sic hz r̄ attingit q̄libz līnea p̄pē cētuz suuz.  
singlr̄ r̄ discrete. qd̄ tñ oibz līneis cōe ē r̄  
sibi Desipiūt aut. qz n̄ p̄cedūt aiām in eē  
p̄prio sui gñis remanere. ¶ Sedē de reli  
qs q̄ d̄dictiōez implicare vident. Silen  
tium occulte docens Est pax illa mēs q̄